46 E M E RG I - LITE  SO LU TI O NS D ’ ÉCL A I R AG E D E SECO U R S
Spécification type
Fournir et installer l’enseigne « EXIT » à DEL Série EX10-P et
LPEX10-P de Emergi-LiteMD avec bloc d’alimentation. Le boîtier
de l’enseigne et les plaques frontales seront  construits en acier.
L’enseigne « EXIT » sera d’une profondeur maximale de 2-1/2
po (6,35 cm). La ou les plaques frontales seront fournies avec
les chevrons amovibles usuels. La source lumineuse sera à

—
Plaques frontales optionnelles
Code de commande Description
005406-E Face en blanc du fabricant + diffuseur rouge
005407-E Face en noir + diffuseur rouge
005408-E Face en gris argent + diffuseur rouge
005409-E Face en blanc du fabricant + diffuseur vert
005410-E Face en noir + diffuseur vert
005411-E Face en gris argent + diffuseur vert
—
Consommation énergétique
Modèle Spécifications C.A.
Capacité en watts